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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Steco Studer AG, Bungertenstr. 18, 8307 Effretikon

- Dataphone AG, Schaffhauserstr. 611, 8052 Zürich

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
54.601 Ulrich Lilla 2003 TZ Fürstenland 11.95 14.15 14.55 13.953.00 5.00 5.50 5.5014 5 1 3

54.252 Gresser Alessia 2004 RLZ-ZRH Rüti 12.55 14.70 13.65 13.353.00 5.50 5.50 5.001 1 7 7

53.403 Oledzki Jessica 2003 Oerlikon 11.80 14.20 14.25 13.153.00 5.50 5.50 5.0023 4 2 10

53.054 Mattioli Elena 2003 TZ Fürstenland 12.00 14.25 13.55 13.253.00 5.50 5.50 5.509 3 8 8

52.505 Altorfer Chiara 2005 RLZ-ZRH Rüti 12.00 14.10 12.35 14.053.00 5.50 5.50 5.509 6 15 1

52.356 Habisreutinger Lilli 2004 RLZ Ostschweiz 12.35 14.40 12.40 13.203.00 5.50 5.00 5.502 2 14 9

52.207 Miljak Gabriela 2003 TZ Fürstenland 11.90 12.65 14.10 13.553.00 4.50 5.50 5.5019 10 3 5

51.808 Knöpfel Alina 2004 RLZ Ostschweiz 12.00 13.05 13.00 13.753.00 4.50 5.50 5.509 8 10 4

50.959 Eisenegger Martina 2005 RLZ-ZRH Rüti 11.85 12.35 13.75 13.003.00 4.50 5.50 5.0020 11 6 11

49.5010 Beaud Layla 2003 Oerlikon 12.10 10.60 13.80 13.003.00 4.50 5.50 5.003 16 5 11

48.7511 Schindler Eva 2003 Bern BTV 12.10 10.15 12.50 14.003.00 3.00 5.50 5.503 21 12 2

48.5512 Landolt Nina 2003 TZ Fürstenland 11.75 11.00 13.10 12.703.00 3.00 5.50 5.0029 13 9 14

47.7513 Brantschen Michelle 2005 Chablais GAF 12.10 13.45 10.45 11.753.00 5.00 5.00 4.503 7 23 22

46.8014 Golomb Shania 2004 RLZ Ostschweiz 12.10 11.70 9.55 13.453.00 4.00 3.50 5.503 12 27 6

46.6015 Huber Anna 2004 TZ Fürstenland 11.85 13.05 10.50 11.203.00 5.00 4.00 4.0020 8 22 29

46.4516 Durrer Sara 2003 TZ Fürstenland 11.40 8.85 13.90 12.303.00 2.50 5.50 5.0045 33 4 17

46.4017 Filipovic Nina 2003 Bülach 11.70 11.00 12.10 11.603.00 3.50 5.00 5.0032 13 18 24

46.3518 Keller Sira 2003 TZ Fürstenland 12.00 9.10 12.25 13.003.00 2.50 5.00 5.509 30 17 11

46.1519 Bosshard Aylin 2003 Oerlikon 11.60 10.55 12.45 11.553.00 3.50 5.50 5.0039 17 13 25

46.1020 Misic Livia 2003 Wünnewil 11.80 10.10 12.65 11.553.00 3.00 5.50 4.0023 22 11 25

45.9021 Meierhans Larissa 2004 Oerlikon 11.65 10.95 11.10 12.203.00 4.00 5.00 5.0034 15 20 19

45.0022 Dupertuis Celia 2004 Chablais GAF 11.45 10.50 12.30 10.753.00 3.00 5.50 4.0041 18 16 32

44.7023 Mossé Olympe 2004 Wädenswil 11.75 9.30 11.20 12.453.00 4.50 5.50 5.0029 28 19 15

43.6524 Berger June 2004 Oerlikon 11.35 10.25 9.75 12.303.00 3.50 5.50 5.0050 20 26 17

42.3525 Kammermann Natascha 2003 Uster 11.95 9.60 9.50 11.303.00 3.00 5.00 5.0014 25 28 28

42.2026 Dannmeyer Zoe 2003 Basel Regio 11.70 9.85 8.50 12.153.00 3.50 3.50 5.5032 24 33 20

41.8027 Stocker Ciaragh  "Kira" 2003 Rüti 11.65 8.90 10.70 10.553.00 2.50 4.00 4.0034 32 21 33

41.4528 Weber Linda 2003 Uster 11.95 8.80 9.00 11.703.00 2.50 4.00 4.5014 35 30 23

40.1529 Jenny Michelle 2003 Wünnewil 12.05 9.90 8.00 10.203.00 3.50 4.00 4.007 23 39 37

39.5030 Hofstetter Jona 2004 Wädenswil 11.15 10.35 6.90 11.103.00 4.50 3.50 5.0059 19 50 30

39.3531 Aurich Celina 2004 RLZ Ostschweiz 11.45 8.35 7.55 12.003.00 2.50 3.50 4.5041 38 45 21

39.2032 Fuchs Moira Cristina 2003 Basel Regio 11.95 5.75 10.10 11.403.00 3.00 5.00 5.0014 74 24 27

39.1533 Hefti Nina 2003 Glarnerland 12.05 9.10 5.60 12.403.00 2.50 3.00 5.507 30 63 16

39.1534 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 11.25 9.35 8.75 9.803.00 3.00 3.50 4.0053 27 31 42

38.9035 Gisler Anja 2004 Altdorf 11.80 8.50 8.50 10.103.00 2.50 3.50 4.5023 37 33 38

38.8536 Baumann Lorena 2003 Uster 11.80 7.35 9.85 9.853.00 2.50 4.00 4.5023 54 25 40

38.1537 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.65 6.50 9.15 10.853.00 2.50 4.00 4.0034 71 29 31

38.1038 Gräni Saranya 2004 Weiningen 11.75 8.30 8.55 9.503.00 3.00 3.50 4.5029 40 32 46

37.9039 Schläpfer Jade 2004 Bülach 11.40 8.85 8.25 9.403.00 3.00 3.50 4.0045 33 35 47

37.7540 Von Groll Joana 2004 Oerlikon 10.85 9.40 7.75 9.753.00 3.50 3.50 4.0072 26 44 43

37.3041 Pasini Anna 2004 Uster 11.65 7.80 8.20 9.653.00 2.50 3.50 4.0034 48 37 44

36.7542 Ochs Maya 2003 Chablais GAF 12.00 7.60 6.60 10.553.00 2.50 3.00 4.009 51 53 33

36.0043 Peritore Elena 2004 Wädenswil 10.55 7.90 7.95 9.603.00 3.00 3.00 3.5078 45 41 45

35.9544 Von Groll Anouk 2004 Oerlikon 11.25 8.70 8.00 8.003.00 3.00 3.50 4.0053 36 39 60

35.9045 Wittwer Smilla 2003 Bern BTV 11.35 7.65 8.25 8.653.00 2.50 3.50 3.0050 50 35 52

35.8046 Glarner Askja 2004 Glarnerland 11.80 7.90 6.90 9.203.00 2.50 3.50 3.5023 45 50 49

35.5547 Bessling Sarah Michelle 2004 Wädenswil 11.00 7.45 6.60 10.503.00 2.50 2.50 5.0064 53 53 35

35.5548 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.80 7.20 7.25 9.303.00 3.00 3.00 4.0023 58 47 48

35.5549 Linder Ashanta 2003 Basel-Stadt TV 11.25 7.50 8.05 8.753.00 2.50 3.00 3.5053 52 38 51

35.2050 Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV 11.15 8.00 5.95 10.103.00 2.50 3.50 5.0059 43 58 38

34.7551 Schläpfer Ronja 2004 Rüti 10.15 8.35 6.40 9.853.00 2.50 2.50 4.0080 38 56 40

34.7052 Kyburz Annouk 2003 Bern BTV 11.40 9.20 5.90 8.203.00 2.50 2.50 3.5045 29 60 57

34.0053 Kunz Yana 2004 Hinwil 11.30 6.70 7.80 8.203.00 2.50 3.00 3.0052 67 43 57

33.9054 Sturgess Aylin 2004 Basel Regio 10.95 8.20 5.95 8.803.00 2.50 2.00 3.5066 41 58 50

33.2555 Niggli Norea 2004 Glarnerland 11.40 6.85 6.60 8.403.00 2.50 3.50 3.5045 62 53 54

32.9556 Pittet Leonie 2003 Basel BTV 10.75 7.70 6.00 8.503.00 2.50 3.00 3.5076 49 57 53

32.5557 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 11.55 7.30 7.85 5.853.00 2.50 3.50 3.0040 56 42 72

32.3058 Gwerder Rahel 2003 Altdorf 11.85 6.25 5.80 8.403.00 2.00 2.50 4.0020 72 61 54

32.0559 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 10.95 8.20 7.20 5.703.00 2.50 3.50 2.5066 41 48 74

31.8560 Lyrer Noelia 2004 Basel Regio 11.20 6.80 3.40 10.453.00 2.50 2.00 4.0057 64 80 36

31.7561 Freiburghaus Carole 2004 Wünnewil 11.95 6.60 4.90 8.303.00 2.50 1.50 3.0014 68 69 56
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
31.5062 Renner Lara 2003 Uster 11.00 6.85 7.35 6.303.00 2.50 3.50 3.0064 62 46 68

31.1063 Lanz Chantal 2004 Hinwil 10.95 6.80 5.20 8.153.00 2.50 3.00 3.0066 64 68 59

30.7064 Gisler Jill 2004 Altdorf 11.45 7.15 5.65 6.453.00 2.50 2.50 2.5041 59 62 66

29.9065 Schmid Deborah 2004 Uster 11.05 7.25 7.20 4.403.00 2.50 3.00 2.5063 57 48 78

29.8566 Braun Emily 2003 Uster 11.45 8.00 3.95 6.453.00 2.50 3.00 3.5041 43 73 66

29.5567 Novelli Leandra 2003 Basel-Stadt TV 10.90 5.65 6.70 6.303.00 2.50 2.00 3.0071 76 52 68

29.3068 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 11.25 7.35 4.20 6.503.00 2.50 2.50 2.5053 54 70 65

29.0569 Hunziker Celine 2004 Langenthal 11.15 5.15 5.50 7.253.00 2.00 2.00 3.0059 79 64 62

29.0070 Bur Nina 2004 Basel Regio 11.20 6.55 5.40 5.853.00 2.00 2.00 3.0057 70 66 72

28.9571 Mauchle Leonie 2003 Uster 10.95 6.75 4.00 7.253.00 2.50 2.50 3.5066 66 72 62

28.8072 Zehnder Jeanine 2003 Uster 10.95 6.95 3.80 7.103.00 2.50 1.50 3.0066 61 76 64

28.2073 Brägger Jil 2004 Uster 10.85 6.60 5.30 5.453.00 2.50 3.00 3.0072 68 67 75

27.9574 Dell'Anna Laura 2004 Uster 10.70 7.05 3.95 6.253.00 2.50 2.50 3.0077 60 73 70

27.2075 Lanz Rebecca 2002 Hinwil 11.65 7.90 3.45 4.203.00 2.50 3.00 2.5034 45 79 79

27.2076 Bley Carolina 2003 Langenthal 11.40 4.40 3.50 7.903.00 2.00 2.50 3.5045 81 78 61

26.4077 Adel Isabelle 2004 Opfikon-Glattbrugg 10.85 5.40 4.20 5.953.00 2.50 2.50 3.5072 77 70 71

26.2578 Lippert Zoe 2004 Wädenswil 11.15 6.15 5.45 3.503.00 2.50 2.00 2.0059 73 65 80

24.8079 Landis Corinne 2002 Wädenswil 10.85 5.70 3.60 4.653.00 2.50 1.50 2.5072 75 77 77

21.5580 Rogers Rosalind 2004 Basel Regio 10.20 5.25 3.35 2.753.00 2.00 2.00 2.0079 78 81 81

14.1081 Holmberg Molly 2003 Basel BTV 0.00 5.15 3.95 5.000.00 2.00 2.50 3.0081 79 73 76
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19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Steco Studer AG, Bungertenstr. 18, 8307 Effretikon

- Dataphone AG, Schaffhauserstr. 611, 8052 Zürich

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . TZ Fürstenland

Ulrich Lilla 2003 11.95 14.15 14.55 54.60TZ Fürstenland 3.00 5.50 13.955.00 5.50

Mattioli Elena 2003 12.00 14.25 13.55 53.05TZ Fürstenland 3.00 5.50 13.255.50 5.50

Miljak Gabriela 2003 11.90 12.65 14.10 52.20TZ Fürstenland 3.00 5.50 13.554.50 5.50

Mannschafts Total: 159.850

2 . Rüti

Gresser Alessia 2004 12.55 14.70 13.65 54.25RLZ-ZRH Rüti 3.00 5.00 13.355.50 5.50

Altorfer Chiara 2005 12.00 14.10 12.35 52.50RLZ-ZRH Rüti 3.00 5.50 14.055.50 5.50

Eisenegger Martina 2005 11.85 12.35 13.75 50.95RLZ-ZRH Rüti 3.00 5.00 13.004.50 5.50

Mannschafts Total: 157.700

3 . RLZ Ostschweiz

Habisreutinger Lilli 2004 12.35 14.40 12.40 52.35RLZ Ostschweiz 3.00 5.50 13.205.50 5.00

Knöpfel Alina 2004 12.00 13.05 13.00 51.80RLZ Ostschweiz 3.00 5.50 13.754.50 5.50

Golomb Shania 2004 12.10 11.70 9.55 46.80RLZ Ostschweiz 3.00 5.50 13.454.00 3.50

Mannschafts Total: 150.950

4 . Oerlikon

Oledzki Jessica 2003 11.80 14.20 14.25 53.40Oerlikon 3.00 5.00 13.155.50 5.50

Beaud Layla 2003 12.10 10.60 13.80 49.50Oerlikon 3.00 5.00 13.004.50 5.50

Bosshard Aylin 2003 11.60 10.55 12.45 46.15Oerlikon 3.00 5.00 11.553.50 5.50

Mannschafts Total: 149.050

5 . Chablais GAF

Brantschen Michelle 2005 12.10 13.45 10.45 47.75Chablais GAF 3.00 4.50 11.755.00 5.00

Dupertuis Celia 2004 11.45 10.50 12.30 45.00Chablais GAF 3.00 4.00 10.753.00 5.50

Ochs Maya 2003 12.00 7.60 6.60 36.75Chablais GAF 3.00 4.00 10.552.50 3.00

Mannschafts Total: 129.500

6 . Uster

Kammermann Natascha 2003 11.95 9.60 9.50 42.35Uster 3.00 5.00 11.303.00 5.00

Weber Linda 2003 11.95 8.80 9.00 41.45Uster 3.00 4.50 11.702.50 4.00

Baumann Lorena 2003 11.80 7.35 9.85 38.85Uster 3.00 4.50 9.852.50 4.00

Mannschafts Total: 122.650

7 . Wädenswil

Mossé Olympe 2004 11.75 9.30 11.20 44.70Wädenswil 3.00 5.00 12.454.50 5.50

Hofstetter Jona 2004 11.15 10.35 6.90 39.50Wädenswil 3.00 5.00 11.104.50 3.50

Peritore Elena 2004 10.55 7.90 7.95 36.00Wädenswil 3.00 3.50 9.603.00 3.00

Mannschafts Total: 120.200

8 . Bern BTV

Schindler Eva 2003 12.10 10.15 12.50 48.75Bern BTV 3.00 5.50 14.003.00 5.50

Wittwer Smilla 2003 11.35 7.65 8.25 35.90Bern BTV 3.00 3.00 8.652.50 3.50

Berchtold Aneschka 2003 11.15 8.00 5.95 35.20Bern BTV 3.00 5.00 10.102.50 3.50

Mannschafts Total: 119.850

9 . Wünnewil

Misic Livia 2003 11.80 10.10 12.65 46.10Wünnewil 3.00 4.00 11.553.00 5.50

Jenny Michelle 2003 12.05 9.90 8.00 40.15Wünnewil 3.00 4.00 10.203.50 4.00

Freiburghaus Carole 2004 11.95 6.60 4.90 31.75Wünnewil 3.00 3.00 8.302.50 1.50

Mannschafts Total: 118.000

10 . Basel Regio

Dannmeyer Zoe 2003 11.70 9.85 8.50 42.20Basel Regio 3.00 5.50 12.153.50 3.50

Fuchs Moira Cristina 2003 11.95 5.75 10.10 39.20Basel Regio 3.00 5.00 11.403.00 5.00

Sturgess Aylin 2004 10.95 8.20 5.95 33.90Basel Regio 3.00 3.50 8.802.50 2.00
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

Mannschafts Total: 115.300

11 . Glarnerland

Hefti Nina 2003 12.05 9.10 5.60 39.15Glarnerland 3.00 5.50 12.402.50 3.00

Glarner Askja 2004 11.80 7.90 6.90 35.80Glarnerland 3.00 3.50 9.202.50 3.50

Niggli Norea 2004 11.40 6.85 6.60 33.25Glarnerland 3.00 3.50 8.402.50 3.50

Mannschafts Total: 108.200

12 . Altdorf

Gisler Anja 2004 11.80 8.50 8.50 38.90Altdorf 3.00 4.50 10.102.50 3.50

Gwerder Rahel 2003 11.85 6.25 5.80 32.30Altdorf 3.00 4.00 8.402.00 2.50

Gisler Jill 2004 11.45 7.15 5.65 30.70Altdorf 3.00 2.50 6.452.50 2.50

Mannschafts Total: 101.900

13 . Opfikon-Glattbrugg

Stettler Livia 2004 11.65 6.50 9.15 38.15Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 10.852.50 4.00

Obrist Julia 2004 11.80 7.20 7.25 35.55Opfikon-Glattbrugg 3.00 4.00 9.303.00 3.00

Adel Isabelle 2004 10.85 5.40 4.20 26.40Opfikon-Glattbrugg 3.00 3.50 5.952.50 2.50

Mannschafts Total: 100.100

14 . Hinwil

Kunz Yana 2004 11.30 6.70 7.80 34.00Hinwil 3.00 3.00 8.202.50 3.00

Lanz Chantal 2004 10.95 6.80 5.20 31.10Hinwil 3.00 3.00 8.152.50 3.00

Lanz Rebecca 2002 11.65 7.90 3.45 27.20Hinwil 3.00 2.50 4.202.50 3.00

Mannschafts Total: 92.300

15 . Basel BTV

Pittet Leonie 2003 10.75 7.70 6.00 32.95Basel BTV 3.00 3.50 8.502.50 3.00

Ballmer Selena 2002 11.55 7.30 7.85 32.55Basel BTV 3.00 3.00 5.852.50 3.50

Holmberg Molly 2003 0.00 5.15 3.95 14.10Basel BTV 0.00 3.00 5.002.00 2.50

Mannschafts Total: 79.600
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19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Hanspeter + Christina Derksen-Meier, Im Hanfland 3, 8624 Grüt

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
43.601 Schwarzwälder Tammy 2001 Berlin BT/OsC GER 12.20 10.00 10.40 11.004.00 2.40 2.40 2.903 2 1 2

42.902 Ruopp Jenny 2000 Neckarhausen TB GE 12.45 10.45 9.75 10.254.00 2.00 2.20 2.801 1 4 19

42.003 Cronin Laura 2003 Trojan Gymnastic Club 11.95 9.55 9.75 10.753.40 2.10 2.10 2.504 3 4 6

41.454 Daly Abbie 2000 Trojan Gymnastic Club 11.10 9.40 10.20 10.753.00 2.00 2.10 2.1024 7 2 6

40.455 Briggs Kim 2001 Trojan Gymnastic Club 10.75 9.50 9.70 10.502.40 1.60 2.20 2.2035 5 6 13

40.356 Sturgeon Amy 2001 Dave's Gymnastics Ac 11.60 9.45 8.65 10.654.00 1.80 2.70 2.407 6 23 9

40.307 Strub Valérie 2001 Urdorf 11.35 8.90 9.40 10.652.40 1.40 2.00 2.5011 12 11 9

40.258 Dousse Justine 2002 FFG Fribourg 10.80 9.55 9.70 10.202.40 1.70 1.90 2.2033 3 6 20

39.809 Dollinger Hannah 1997 Neckarhausen TB GE 11.35 8.15 9.35 10.952.40 2.00 2.20 2.6011 25 12 3

39.5510 Nangle Kellie 2001 Trojan Gymnastic Club 10.75 8.40 9.50 10.902.40 1.60 2.20 2.4035 22 9 4

39.2511 Baur Kisshia 2002 Bülach 11.30 8.50 9.65 9.803.00 1.50 2.20 2.4017 18 8 26

39.2012 Bronni Lina 2002 Neckarhausen TB GE 11.15 8.55 9.20 10.302.40 1.60 2.40 2.1023 17 13 18

39.1013 Brülhart Livia 1999 Bülach 10.75 8.30 9.50 10.553.00 1.90 2.10 2.5035 23 9 12

39.0514 Erb Johanna 2003 Neckarhausen TB GE 11.35 7.70 8.90 11.102.40 1.60 2.30 2.4011 40 21 1

39.0515 Oberli Jasmin 2000 Bülach 10.85 9.35 8.50 10.353.00 1.90 2.00 2.3030 8 25 17

38.8516 Elst van der Kimberley 1993 Utrecht DOO/K&V NE 11.80 9.20 8.30 9.553.40 2.00 2.10 2.105 9 31 36

38.5017 Barbagallo Laura 2001 Basel-Stadt TV 11.40 8.75 8.20 10.153.00 2.00 1.50 2.3010 16 33 22

38.4018 Wolff Kaja 2000 Berlin BT/OsC GER 10.05 7.85 10.00 10.503.00 2.20 2.10 2.3063 35 3 13

37.8519 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.50 8.80 8.35 10.203.00 1.50 1.80 2.1049 15 29 20

37.7520 Finsterbusch Janin 1994 Neckarhausen TB GE 11.50 9.15 7.60 9.502.40 2.20 2.00 2.509 10 41 41

37.6521 Giove Nathalie 2000 Oerlikon 10.95 8.45 9.10 9.152.40 1.50 2.10 2.2027 21 17 55

37.3022 Nieuwburg van Zoë 2001 Utrecht DOO/K&V NE 11.25 8.90 7.65 9.502.40 1.60 1.60 2.0019 12 40 41

37.1023 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 10.90 7.60 8.70 9.903.00 1.60 1.80 2.1028 42 22 23

36.9524 Bühler Pascale 2001 Sportunion West-Wien 10.75 7.25 9.10 9.852.40 1.80 1.70 2.0035 48 17 25

36.9525 Palicka Katrin 2004 Sportunion West-Wien 10.25 7.35 8.95 10.402.40 1.50 1.80 2.2057 46 20 16

36.8526 Schick Zoé 1999 Berlin BT/OsC GER 11.75 6.80 7.85 10.453.40 1.90 2.20 2.106 53 37 15

36.8527 Belhassen Jasmin 2002 Oerlikon 10.60 7.40 9.15 9.702.40 1.30 1.80 2.0044 45 15 28

36.8528 Kolb Mia 1999 Basel-Stadt TV 11.20 7.85 8.25 9.553.00 1.90 1.70 1.9020 35 32 36

36.8529 Leibundgut Lena 2001 Basel-Stadt TV 10.35 7.95 9.00 9.552.40 1.40 1.70 1.9052 30 19 36

36.8030 Smolka Selina 2003 Sportunion West-Wien 10.75 8.05 7.20 10.802.40 1.90 1.90 2.3035 26 47 5

36.8031 Blattner Jana 2001 Urdorf 10.75 8.85 8.45 8.752.40 1.30 1.80 2.0035 14 27 65

36.7532 Mc Geough Lily Rose 2001 Trojan Gymnastic Club 10.00 6.80 9.20 10.752.40 1.20 1.80 2.0065 53 13 6

36.7033 Hashemi Janine 2001 Singen StTV GER 10.15 7.85 8.10 10.602.40 1.60 1.80 2.1061 35 34 11

36.5534 Tschudi Anja 2002 Uster 10.45 8.00 8.50 9.602.40 1.40 1.80 1.9050 29 25 29

36.5035 Dénervaux Manon 1998 FFG Fribourg 12.35 7.75 6.90 9.504.00 1.30 2.10 2.302 39 53 41

36.5036 Pfister Mara 2001 FFG Fribourg 10.85 8.50 7.80 9.352.40 1.40 1.90 2.2030 18 38 49

36.3537 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.55 8.30 7.60 9.902.40 1.50 1.60 2.0046 23 41 23

36.1538 Galli Tanisha 2001 Uster 10.65 7.35 8.65 9.502.40 1.40 1.60 1.9041 46 23 41

36.0539 Leerdam van Rozemarijn 2000 Utrecht DOO/K&V NE 11.35 9.10 7.40 8.202.80 1.60 1.90 2.0011 11 46 71

35.9540 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.20 7.90 7.45 9.402.40 1.40 2.00 2.0020 32 44 45

35.8041 Neely Tonya 2001 Urdorf 10.30 7.70 9.15 8.652.40 1.30 1.80 1.9055 40 15 67

35.5542 Riel van Paulien 1998 Utrecht DOO/K&V NE 11.55 8.05 7.00 8.952.40 1.30 2.00 1.908 26 50 60

35.5043 Palmboom Jonna 1999 Utrecht DOO/K&V NE 11.35 7.85 6.70 9.602.40 1.70 1.40 2.0011 35 56 29

35.3044 Ruffner Leandra 1999 Basel BTV 11.20 8.05 6.70 9.352.40 1.80 1.90 2.0020 26 56 49

35.0045 Weidele Carole 2001 Basel-Stadt TV 10.20 7.00 8.00 9.802.40 1.40 1.80 1.9059 51 35 26

34.9046 Does van den Hannah 2003 Utrecht DOO/K&V NE 10.55 7.15 7.60 9.602.40 1.30 1.70 1.9046 50 41 29

34.7047 Delachaux Cécile 1998 Urdorf 11.10 6.65 7.70 9.252.40 1.40 1.70 2.0024 57 39 51

34.6048 Lancee Celine 2002 Utrecht DOO/K&V NE 10.45 8.50 6.60 9.052.40 1.30 1.60 1.9050 18 60 59

34.5549 Schindler Aline 2000 Uster 10.30 6.80 8.35 9.102.40 1.40 1.60 1.8055 53 29 56

34.4050 Schulz Soraya 2001 Uster 10.80 6.40 8.00 9.202.40 1.60 1.80 2.1033 60 35 53

34.1051 Buckley Mia 2000 Berlin BT/OsC GER 11.10 6.70 6.70 9.602.60 1.80 2.00 2.1024 56 56 29

33.8552 Gauder Emily 2002 Neckarhausen TB GE 10.25 5.65 8.40 9.552.40 1.20 1.80 2.1057 66 28 36

33.8553 Bouwmeester Nora 2003 Utrecht DOO/K&V NE 10.65 7.50 6.85 8.852.40 1.30 1.60 1.9041 44 55 63

33.7054 Steiner Alina 1998 Bern BTV 11.30 6.95 6.25 9.203.20 1.90 1.80 2.0017 52 67 53

33.7055 Flückiger Tanja 1998 Uster 10.15 7.90 6.90 8.752.40 1.40 1.50 1.8061 32 53 65

33.4556 Sabani Melisa 2002 Opfikon-Glattbrugg 9.60 7.95 6.30 9.602.40 1.40 1.30 2.1070 30 65 29

33.3557 Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 10.55 6.20 7.00 9.602.40 1.40 1.80 2.0046 64 50 29

33.3558 Schüpbach Livia 2002 Bern BTV 10.20 6.55 7.20 9.402.40 1.40 1.40 1.7059 59 47 45

32.9559 Gutmann Julia 2003 Sportunion West-Wien 10.35 7.20 6.50 8.902.40 1.40 1.70 1.9052 49 63 62

32.7560 Büchmeier Maya 2001 Basel-Stadt TV 10.60 5.30 7.45 9.402.40 1.40 1.30 1.9044 69 44 45

32.6561 Boomer Anne Roos 2000 Utrecht DOO/K&V NE 11.35 4.75 7.00 9.552.80 1.50 1.60 2.0011 72 50 36
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
32.5562 Moustafa Sara 2003 Opfikon-Glattbrugg 10.85 6.60 6.00 9.103.00 1.40 1.40 1.9030 58 68 56

32.4563 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 9.80 7.55 6.60 8.502.40 1.40 1.80 1.9068 43 60 70

32.1064 Toering Odine 1998 Utrecht DOO/K&V NE 10.65 5.50 6.70 9.252.40 1.20 1.80 2.0041 67 56 51

31.8065 Vignotto Sarina 2002 Wädenswil 10.00 6.40 5.80 9.602.40 1.40 1.80 2.0065 60 69 29

31.0066 Wild Laura 2006 Sportunion West-Wien 9.85 6.40 6.55 8.202.40 1.20 1.90 1.9067 60 62 71

30.5567 Stöcklin Sandra 1999 Basel BTV 9.80 6.35 6.40 8.002.40 1.40 1.70 1.2068 63 64 73

30.5068 Schöni Salome 2001 Bern BTV 10.90 5.00 5.50 9.102.40 1.50 1.70 1.9028 71 71 56

30.3569 Messerschmidt Lara 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.05 7.90 3.80 8.602.40 1.40 1.40 1.6063 32 73 69

29.9070 Hilty Noemi 2001 Bern BTV 9.45 5.20 6.30 8.952.40 1.50 1.60 1.9072 70 65 60

29.5571 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 9.45 5.50 5.80 8.802.40 1.60 1.70 1.8072 67 69 64

27.2572 Feher Nikoletta 2004 Sportunion West-Wien 9.55 1.85 7.20 8.652.40 0.70 1.80 1.9071 73 47 67

25.0573 Konstantinidou Athena 2004 Malmö GK Motus-Salt 10.35 0.00 5.30 9.402.40 0.00 1.60 1.9052 74 72 45

6.1574 Zurfluh Janine 2002 Altdorf 0.00 6.15 0.00 0.000.00 1.60 0.00 0.0074 65 74 74
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Mannschaft Open

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Hanspeter + Christina Derksen-Meier, Im Hanfland 3, 8624 Grüt

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Sperrstrasse 9, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Trojan Gymnastic Club IRL

Cronin Laura 2003 11.95 9.55 9.75 42.00Trojan Gymnastic Clu 3.40 2.50 10.752.10 2.10

Daly Abbie 2000 11.10 9.40 10.20 41.45Trojan Gymnastic Clu 3.00 2.10 10.752.00 2.10

Briggs Kim 2001 10.75 9.50 9.70 40.45Trojan Gymnastic Clu 2.40 2.20 10.501.60 2.20

Mannschafts Total: 123.900

2 . Neckarhausen TB GER

Ruopp Jenny 2000 12.45 10.45 9.75 42.90Neckarhausen TB GE 4.00 2.80 10.252.00 2.20

Dollinger Hannah 1997 11.35 8.15 9.35 39.80Neckarhausen TB GE 2.40 2.60 10.952.00 2.20

Bronni Lina 2002 11.15 8.55 9.20 39.20Neckarhausen TB GE 2.40 2.10 10.301.60 2.40

Mannschafts Total: 121.900

3 . Berlin BT/OsC GER

Schwarzwälder Tammy 2001 12.20 10.00 10.40 43.60Berlin BT/OsC GER 4.00 2.90 11.002.40 2.40

Wolff Kaja 2000 10.05 7.85 10.00 38.40Berlin BT/OsC GER 3.00 2.30 10.502.20 2.10

Schick Zoé 1999 11.75 6.80 7.85 36.85Berlin BT/OsC GER 3.40 2.10 10.451.90 2.20

Mannschafts Total: 118.850

4 . Bülach

Baur Kisshia 2002 11.30 8.50 9.65 39.25Bülach 3.00 2.40 9.801.50 2.20

Brülhart Livia 1999 10.75 8.30 9.50 39.10Bülach 3.00 2.50 10.551.90 2.10

Oberli Jasmin 2000 10.85 9.35 8.50 39.05Bülach 3.00 2.30 10.351.90 2.00

Mannschafts Total: 117.400

5 . FFG Fribourg

Dousse Justine 2002 10.80 9.55 9.70 40.25FFG Fribourg 2.40 2.20 10.201.70 1.90

Pfister Mara 2001 10.85 8.50 7.80 36.50FFG Fribourg 2.40 2.20 9.351.40 1.90

Dénervaux Manon 1998 12.35 7.75 6.90 36.50FFG Fribourg 4.00 2.30 9.501.30 2.10

Mannschafts Total: 113.250

6 . Urdorf

Strub Valérie 2001 11.35 8.90 9.40 40.30Urdorf 2.40 2.50 10.651.40 2.00

Blattner Jana 2001 10.75 8.85 8.45 36.80Urdorf 2.40 2.00 8.751.30 1.80

Neely Tonya 2001 10.30 7.70 9.15 35.80Urdorf 2.40 1.90 8.651.30 1.80

Mannschafts Total: 112.900

7 . Basel-Stadt TV

Barbagallo Laura 2001 11.40 8.75 8.20 38.50Basel-Stadt TV 3.00 2.30 10.152.00 1.50

Kolb Mia 1999 11.20 7.85 8.25 36.85Basel-Stadt TV 3.00 1.90 9.551.90 1.70

Leibundgut Lena 2001 10.35 7.95 9.00 36.85Basel-Stadt TV 2.40 1.90 9.551.40 1.70

Mannschafts Total: 112.200

8 . Utrecht DOO/K&V NED

Elst van der Kimberley 1993 11.80 9.20 8.30 38.85Utrecht DOO/K&V NE 3.40 2.10 9.552.00 2.10

Nieuwburg van Zoë 2001 11.25 8.90 7.65 37.30Utrecht DOO/K&V NE 2.40 2.00 9.501.60 1.60

Leerdam van Rozemarijn 2000 11.35 9.10 7.40 36.05Utrecht DOO/K&V NE 2.80 2.00 8.201.60 1.90

Mannschafts Total: 112.200

9 . Sportunion West-Wien

Bühler Pascale 2001 10.75 7.25 9.10 36.95Sportunion West-Wie 2.40 2.00 9.851.80 1.70

Palicka Katrin 2004 10.25 7.35 8.95 36.95Sportunion West-Wie 2.40 2.20 10.401.50 1.80

Smolka Selina 2003 10.75 8.05 7.20 36.80Sportunion West-Wie 2.40 2.30 10.801.90 1.90

Mannschafts Total: 110.700

10 . Opfikon-Glattbrugg

Adel Katelyn 2002 10.50 8.80 8.35 37.85Opfikon-Glattbrugg 3.00 2.10 10.201.50 1.80

Moustafa Someia 2002 10.55 8.30 7.60 36.35Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.00 9.901.50 1.60

Buttazzo Luana 2002 11.20 7.90 7.45 35.95Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.00 9.401.40 2.00
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

Mannschafts Total: 110.150

11 . Uster

Tschudi Anja 2002 10.45 8.00 8.50 36.55Uster 2.40 1.90 9.601.40 1.80

Galli Tanisha 2001 10.65 7.35 8.65 36.15Uster 2.40 1.90 9.501.40 1.60

Schindler Aline 2000 10.30 6.80 8.35 34.55Uster 2.40 1.80 9.101.40 1.60

Mannschafts Total: 107.250

12 . Basel BTV

Ruffner Leandra 1999 11.20 8.05 6.70 35.30Basel BTV 2.40 2.00 9.351.80 1.90

Kristinsdottir Hilda 2002 10.55 6.20 7.00 33.35Basel BTV 2.40 2.00 9.601.40 1.80

Stöcklin Sandra 1999 9.80 6.35 6.40 30.55Basel BTV 2.40 1.20 8.001.40 1.70

Mannschafts Total: 99.200

13 . Bern BTV

Steiner Alina 1998 11.30 6.95 6.25 33.70Bern BTV 3.20 2.00 9.201.90 1.80

Schüpbach Livia 2002 10.20 6.55 7.20 33.35Bern BTV 2.40 1.70 9.401.40 1.40

Schöni Salome 2001 10.90 5.00 5.50 30.50Bern BTV 2.40 1.90 9.101.50 1.70

Mannschafts Total: 97.550

14 . Altdorf

Aschwanden Aline 2002 10.90 7.60 8.70 37.10Altdorf 3.00 2.10 9.901.60 1.80

Inderkum Tamara 2002 9.45 5.50 5.80 29.55Altdorf 2.40 1.80 8.801.60 1.70

Zurfluh Janine 2002 0.00 6.15 0.00 6.15Altdorf 0.00 0.00 0.001.60 0.00

Mannschafts Total: 72.800

Samstag, 14. Juni 2014 SEITE 2 VON 2



P4-Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
48.201 Küenzle Jeannine 1999 Frauenfeld 13.25 12.05 10.25 12.654.20 3.70 3.70 3.902 1 10 1

47.452 Ziliani Elisa 2001 Frauenfeld 12.55 11.00 11.50 12.404.00 3.40 3.90 3.808 2 1 2

45.403 Oswald Samira 2001 Glarnerland 11.70 10.85 11.05 11.802.40 3.00 3.80 3.5018 3 2 4

44.604 Prudent Claire 1999 Chablais GAF 13.40 9.10 10.20 11.904.20 3.50 3.90 3.701 16 12 3

44.105 Lejsek Jasmin 2000 Sportunion West-Wien 11.75 10.25 10.65 11.454.00 2.40 3.40 3.6017 5 7 7

43.456 Boschung Lara 1999 Bern BTV 12.85 9.55 10.60 10.454.00 2.80 2.40 2.706 8 8 20

43.007 Schmid Hannah 2000 Sportunion West-Wien 12.75 8.55 10.90 10.804.20 2.30 3.20 2.907 24 4 11

42.958 Leybourne Megan 1999 Sportunion West-Wien 12.90 8.95 10.30 10.804.20 2.80 3.30 3.305 17 9 11

42.809 Salathé Dana 2000 Frauenfeld 12.30 10.55 9.15 10.804.00 3.20 3.10 3.4010 4 27 11

42.8010 Kolly Kim 1999 FFG Fribourg 11.90 9.70 11.00 10.202.40 3.00 3.00 2.2016 7 3 23

42.5511 Cabalzar Nina 1999 Frauenfeld 11.50 9.20 10.25 11.604.00 3.10 4.00 3.8022 13 10 5

42.4012 Buholzer Céline 1997 Frauenfeld 13.10 8.60 9.20 11.504.00 2.20 2.80 3.803 21 25 6

42.3013 Urfer Vivien 1998 Basel-Stadt TV 12.30 9.30 9.90 10.804.00 2.60 2.90 3.7010 10 16 11

41.9514 Gebert Annick 1997 Uster 11.45 10.10 9.70 10.702.40 2.50 2.90 3.6025 6 20 16

41.7015 Rossier Laura 2000 Wünnewil 13.00 9.30 9.10 10.304.00 2.20 3.00 2.704 10 28 22

41.5516 Gaudin Julie 1995 FFG Fribourg 12.00 9.15 9.35 11.053.40 2.40 3.20 3.3013 14 24 9

41.3017 Monsurate Indrah 2000 Uster 11.95 9.30 9.55 10.503.00 2.20 2.20 2.7015 10 22 18

41.1018 Macherel Charline 1996 FFG Fribourg 12.20 6.80 10.90 11.203.00 2.20 3.50 3.6012 34 4 8

40.9019 Gurtner Ilenia 1999 Wünnewil 11.55 8.70 10.15 10.503.40 2.20 3.30 3.3021 19 13 18

40.6520 Kummer Anja 1998 Glarnerland 11.65 8.75 9.50 10.752.40 2.20 2.80 2.4020 18 23 15

40.4521 Walker Sarah 1998 Glarnerland 12.40 7.25 9.90 10.903.00 2.20 2.80 2.309 32 16 10

39.4522 Kaiser Vivienne 2000 Opfikon-Glattbrugg 11.30 8.35 10.05 9.753.00 2.40 3.00 2.4026 26 15 31

39.3523 Schuler Luzia 1999 Opfikon-Glattbrugg 11.20 8.60 9.75 9.803.00 1.70 2.30 2.8029 21 19 30

39.2524 Krähenbühl Sara 1999 Langenthal 11.05 7.85 10.15 10.203.00 2.30 3.00 3.0032 29 13 23

38.5525 Mächler Alina 2000 Uster 11.00 9.50 8.45 9.603.00 2.20 2.60 2.5033 9 31 33

38.5026 Kubli Jacqueline 1999 Glarnerland 11.50 8.10 9.00 9.903.00 2.20 2.70 2.3022 28 29 29

38.3027 Teuber Elena 2001 Rüti 10.95 7.30 9.85 10.202.40 2.40 2.10 2.2034 31 18 23

38.0028 Hashemi Jasmin 1999 Singen StTV GER 11.70 5.60 10.70 10.004.00 2.80 3.70 3.5018 37 6 26

37.5029 Rohn Sarah 1998 Basel-Stadt TV 11.50 8.60 7.70 9.703.00 2.30 2.50 2.3022 21 33 32

37.4030 Eberhard Sarah 2000 Glarnerland 12.00 8.30 6.70 10.403.00 2.20 2.20 2.3013 27 39 21

37.3531 Schuler Nina 2000 Altdorf 10.65 8.45 9.60 8.653.00 2.70 2.40 2.6036 25 21 40

37.1532 Rosa Abreu Jasmin 2000 Bern BTV 11.25 8.70 7.25 9.953.40 2.30 2.60 2.5027 19 37 27

36.9033 Schläpfer Romina 2001 Rüti 11.20 7.35 8.85 9.502.40 2.30 2.80 2.5029 30 30 34

36.8534 Rauch Jennifer 2000 Bern BTV 10.85 9.15 7.65 9.202.40 2.20 2.10 2.3035 14 34 36

34.7035 Stauffiger Sonja 1998 Basel-Stadt TV 11.15 6.90 6.70 9.953.00 1.60 2.30 2.4031 33 39 27

34.3036 Keller Loretta 2002 Rüti 10.15 5.60 9.20 9.352.40 1.50 2.70 2.2039 37 25 35

32.1037 Gerber Nina 2001 Basel Regio 10.20 6.05 6.75 9.102.40 2.20 2.10 2.1038 35 38 37

31.8538 Schuler Lisa 2000 Altdorf 10.05 4.80 8.00 9.003.00 2.80 2.10 2.3040 40 32 38

31.6039 Spinnler Mona 2000 Basel Regio 10.40 4.90 7.40 8.902.40 2.00 2.70 2.2037 39 36 39

29.4040 Buholzer Nina 1999 Frauenfeld 11.25 0.00 7.45 10.702.40 0.00 2.50 3.1027 41 35 16

27.4041 Jorda Victoria 2000 Basel Regio 9.80 5.65 3.65 8.302.40 2.20 2.40 1.9041 36 41 41
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Mannschaft P4-Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Alpiq InTec AG, Weiherallee 10, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Frauenfeld

Küenzle Jeannine 1999 13.25 12.05 10.25 48.20Frauenfeld 4.20 3.90 12.653.70 3.70

Ziliani Elisa 2001 12.55 11.00 11.50 47.45Frauenfeld 4.00 3.80 12.403.40 3.90

Salathé Dana 2000 12.30 10.55 9.15 42.80Frauenfeld 4.00 3.40 10.803.20 3.10

Mannschafts Total: 138.450

2 . Sportunion West-Wien

Lejsek Jasmin 2000 11.75 10.25 10.65 44.10Sportunion West-Wie 4.00 3.60 11.452.40 3.40

Schmid Hannah 2000 12.75 8.55 10.90 43.00Sportunion West-Wie 4.20 2.90 10.802.30 3.20

Leybourne Megan 1999 12.90 8.95 10.30 42.95Sportunion West-Wie 4.20 3.30 10.802.80 3.30

Mannschafts Total: 130.050

3 . Glarnerland

Oswald Samira 2001 11.70 10.85 11.05 45.40Glarnerland 2.40 3.50 11.803.00 3.80

Kummer Anja 1998 11.65 8.75 9.50 40.65Glarnerland 2.40 2.40 10.752.20 2.80

Walker Sarah 1998 12.40 7.25 9.90 40.45Glarnerland 3.00 2.30 10.902.20 2.80

Mannschafts Total: 126.500

4 . FFG Fribourg

Kolly Kim 1999 11.90 9.70 11.00 42.80FFG Fribourg 2.40 2.20 10.203.00 3.00

Gaudin Julie 1995 12.00 9.15 9.35 41.55FFG Fribourg 3.40 3.30 11.052.40 3.20

Macherel Charline 1996 12.20 6.80 10.90 41.10FFG Fribourg 3.00 3.60 11.202.20 3.50

Mannschafts Total: 125.450

5 . Uster

Gebert Annick 1997 11.45 10.10 9.70 41.95Uster 2.40 3.60 10.702.50 2.90

Monsurate Indrah 2000 11.95 9.30 9.55 41.30Uster 3.00 2.70 10.502.20 2.20

Mächler Alina 2000 11.00 9.50 8.45 38.55Uster 3.00 2.50 9.602.20 2.60

Mannschafts Total: 121.800

6 . Bern BTV

Boschung Lara 1999 12.85 9.55 10.60 43.45Bern BTV 4.00 2.70 10.452.80 2.40

Rosa Abreu Jasmin 2000 11.25 8.70 7.25 37.15Bern BTV 3.40 2.50 9.952.30 2.60

Rauch Jennifer 2000 10.85 9.15 7.65 36.85Bern BTV 2.40 2.30 9.202.20 2.10

Mannschafts Total: 117.450

7 . Basel-Stadt TV

Urfer Vivien 1998 12.30 9.30 9.90 42.30Basel-Stadt TV 4.00 3.70 10.802.60 2.90

Rohn Sarah 1998 11.50 8.60 7.70 37.50Basel-Stadt TV 3.00 2.30 9.702.30 2.50

Stauffiger Sonja 1998 11.15 6.90 6.70 34.70Basel-Stadt TV 3.00 2.40 9.951.60 2.30

Mannschafts Total: 114.500

8 . Rüti

Teuber Elena 2001 10.95 7.30 9.85 38.30Rüti 2.40 2.20 10.202.40 2.10

Schläpfer Romina 2001 11.20 7.35 8.85 36.90Rüti 2.40 2.50 9.502.30 2.80

Keller Loretta 2002 10.15 5.60 9.20 34.30Rüti 2.40 2.20 9.351.50 2.70

Mannschafts Total: 109.500

9 . Basel Regio

Gerber Nina 2001 10.20 6.05 6.75 32.10Basel Regio 2.40 2.10 9.102.20 2.10

Spinnler Mona 2000 10.40 4.90 7.40 31.60Basel Regio 2.40 2.20 8.902.00 2.70

Jorda Victoria 2000 9.80 5.65 3.65 27.40Basel Regio 2.40 1.90 8.302.20 2.40

Mannschafts Total: 91.100
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International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
52.701 White Emma 1990 Scotland GBR 14.00 12.60 12.20 13.905.00 4.60 5.00 5.001 1 1 1

47.652 Regan Amy 1994 Scotland GBR 13.50 10.85 11.85 11.454.40 3.10 4.40 4.102 6 3 10

47.453 Campbell Kirsty 1995 Scotland GBR 13.20 11.80 10.95 11.504.40 4.00 3.60 4.705 3 10 9

46.004 Frysak Bianca 1999 ÖTB Langenzersdorf 12.60 11.85 8.85 12.704.00 3.70 4.70 4.0013 2 21 2

45.605 Hahn Ylenia 2001 RLZ Ostschweiz 13.30 11.30 8.50 12.504.20 3.30 4.20 4.803 5 23 3

45.006 Keller Fiona 1999 RLZ Ostschweiz 13.05 9.95 11.35 10.654.20 3.30 4.70 3.807 9 8 17

44.907 Rechsteiner Alicia 2002 RLZ Ostschweiz 11.50 9.05 12.00 12.354.00 2.90 3.80 4.0020 12 2 4

43.708 Wasik Olivia 1999 Sportunion West-Wien 13.30 8.30 10.00 12.104.20 1.70 3.70 3.803 18 16 5

43.609 Aldaoud Ruba 1998 Jordan Gym Federatio 12.80 7.75 11.40 11.654.20 1.00 3.70 3.9010 21 7 7

43.5010 Raphael Caroline 1999 Basel-Stadt TV 13.00 10.80 8.50 11.204.20 2.60 3.40 3.508 7 23 13

43.5011 Kraus Michelle 1998 Uster 11.40 8.55 11.65 11.902.40 1.70 3.40 3.6021 17 4 6

43.4012 Awwad Lara 1998 Jordan Gym Federatio 12.70 8.90 10.60 11.204.20 1.90 4.00 4.0012 14 13 13

43.3513 Paulsson Tonya 2003 Malmö GK Motus-Salt 13.00 8.95 11.25 10.154.00 3.00 4.30 3.408 13 9 22

42.8514 Kotrnetz Jacqueline 2000 Leistungszentrum Nied 12.80 10.55 7.95 11.554.00 2.60 3.70 4.2010 8 25 8

42.8515 Hall Charlee-Beth 1996 Dave's Gymnastics Ac 12.10 9.25 11.50 10.004.00 1.50 4.30 3.7017 10 5 23

42.3016 Rohner Julia 2000 TZ Fürstenland 11.30 8.85 10.75 11.404.00 1.70 3.30 3.9023 15 11 11

42.2017 Coyle Taylor 1999 Trojan Gymnastic Club 12.30 9.15 9.80 10.954.20 1.20 2.90 3.9015 11 18 15

41.3018 Steiner Anouk 1999 TZ Fürstenland 13.20 7.70 10.65 9.754.20 1.00 3.50 3.705 23 12 24

41.2019 Staafgård Ida 2003 Malmö GK Motus-Salt 11.70 8.30 10.60 10.602.40 3.20 4.40 4.3019 18 13 18

39.4520 Jossi Larissa 2000 TZ Fürstenland 11.35 8.70 9.10 10.302.40 1.10 3.40 3.6022 16 20 21

39.2521 Müller Alexandra 1998 Wünnewil 12.10 6.85 9.85 10.452.80 0.90 2.60 3.0017 25 17 19

39.2522 Wechsler Laura 1997 Basel BTV 12.20 7.75 8.60 10.703.40 1.00 1.90 2.9016 21 22 16

38.5523 Alhendi Namaty 1998 Jordan Gym Federatio 9.80 8.05 9.30 11.402.40 2.00 4.20 3.8026 20 19 11

38.4024 Haddad Tala 2000 Jordan Gym Federatio 11.15 6.55 10.30 10.402.40 1.30 3.10 2.9024 26 15 20

35.1025 Ahlgren Maya 2003 Malmö GK Motus-Salt 11.00 7.35 7.40 9.352.60 1.70 2.80 2.9025 24 26 25

23.9526 Smith Carly 1997 Scotland GBR 12.55 11.40 0.00 0.004.00 3.50 0.00 0.0014 4 27 26

11.4527 McLachlan Erin 1998 Scotland GBR 0.00 0.00 11.45 0.000.00 0.00 5.00 0.0027 27 6 26

0.0028 Kickinger Selina 2001 Leistungszentrum Nied 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0027 27 27 26
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Mannschaft International

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Scotland GBR

White Emma 1990 14.00 12.60 12.20 52.70Scotland GBR 5.00 5.00 13.904.60 5.00

Regan Amy 1994 13.50 10.85 11.85 47.65Scotland GBR 4.40 4.10 11.453.10 4.40

Campbell Kirsty 1995 13.20 11.80 10.95 47.45Scotland GBR 4.40 4.70 11.504.00 3.60

Mannschafts Total: 147.800

2 . RLZ Ostschweiz

Hahn Ylenia 2001 13.30 11.30 8.50 45.60RLZ Ostschweiz 4.20 4.80 12.503.30 4.20

Keller Fiona 1999 13.05 9.95 11.35 45.00RLZ Ostschweiz 4.20 3.80 10.653.30 4.70

Rechsteiner Alicia 2002 11.50 9.05 12.00 44.90RLZ Ostschweiz 4.00 4.00 12.352.90 3.80

Mannschafts Total: 135.500

3 . Jordan Gym Federation JOR

Aldaoud Ruba 1998 12.80 7.75 11.40 43.60Jordan Gym Federati 4.20 3.90 11.651.00 3.70

Awwad Lara 1998 12.70 8.90 10.60 43.40Jordan Gym Federati 4.20 4.00 11.201.90 4.00

Alhendi Namaty 1998 9.80 8.05 9.30 38.55Jordan Gym Federati 2.40 3.80 11.402.00 4.20

Mannschafts Total: 125.550

4 . TZ Fürstenland

Rohner Julia 2000 11.30 8.85 10.75 42.30TZ Fürstenland 4.00 3.90 11.401.70 3.30

Steiner Anouk 1999 13.20 7.70 10.65 41.30TZ Fürstenland 4.20 3.70 9.751.00 3.50

Jossi Larissa 2000 11.35 8.70 9.10 39.45TZ Fürstenland 2.40 3.60 10.301.10 3.40

Mannschafts Total: 123.050

5 . Malmö GK Motus-Salto SWE

Paulsson Tonya 2003 13.00 8.95 11.25 43.35Malmö GK Motus-Salt 4.00 3.40 10.153.00 4.30

Staafgård Ida 2003 11.70 8.30 10.60 41.20Malmö GK Motus-Salt 2.40 4.30 10.603.20 4.40

Ahlgren Maya 2003 11.00 7.35 7.40 35.10Malmö GK Motus-Salt 2.60 2.90 9.351.70 2.80

Mannschafts Total: 119.650

Samstag, 14. Juni 2014 SEITE 1 VON 1



2-Kampf

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

19. Züri - Oberland - Cup 14. / 15. Juni 2014

- Mad Shirt T.& C. Glauser, Forchstr.3, 8133 Esslingen

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus
23.401 Fröhlich Seraina 1992 Bülach 12.70 0.00 0.00 10.55 0.15

22.502 Häberle Ramona 1992 Wädenswil 11.95 0.00 10.40 0.00 0.15

21.953 Sala Céline 1988 Basel-Stadt TV 11.80 0.00 9.80 0.00 0.35

21.904 Bergamin Seraina 1990 Uster 12.30 0.00 9.35 0.00 0.25

21.655 Brand Nadine 1993 Rüti 11.50 0.00 0.00 10.05 0.10

21.306 Schaaps Philine 1998 Berlin BT/OsC GER 11.80 0.00 0.00 9.50 0.00

20.357 Russheim Patricia 1994 Rüti 11.00 0.00 9.30 0.00 0.05

20.058 Amedieck Joëlle 2000 Uster 11.50 0.00 0.00 8.55 0.00

19.509 Rodriguez Teresa 1998 Berlin BT/OsC GER 10.75 0.00 8.75 0.00 0.00

19.3010 Lütkehaus Alexandra 1993 Berlin BT/OsC GER 11.00 0.00 8.20 0.00 0.10

SEITE 1 VON 1Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung


